



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000083836584

开票日期: 2024年05月07日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>6</td><td>128.5309734513274</td><td>771.19</td><td>13%</td><td>100.25</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>106.283185840708</td><td>1062.83</td><td>13%</td><td>138.17</td></tr><tr><td>*文具*宝珠笔</td><td>0.05mm</td><td>盒</td><td>100</td><td>20.929203539823</td><td>2092.92</td><td>13%</td><td>272.08</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>19.9734513274336</td><td>199.73</td><td>13%</td><td>25.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>组合</td><td>套</td><td>55</td><td>205.1504424778761</td><td>11283.27</td><td>13%</td><td>1466.83</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td></td><td>盒</td><td>4</td><td>52.2300884955752</td><td>208.92</td><td>13%</td><td>27.16</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卡尺</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>196.9115044247788</td><td>196.91</td><td>13%</td><td>25.60</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>20</td><td>1.8141592920354</td><td>36.28</td><td>13%</td><td>4.72</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示器</td><td></td><td>台</td><td>3</td><td>590.4070796460177</td><td>1771.22</td><td>13%</td><td>230.26</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32GB</td><td>个</td><td>100</td><td>32.1327433628319</td><td>3213.27</td><td>13%</td><td>417.73</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td></td><td>本</td><td>100</td><td>22.2477876106195</td><td>2224.78</td><td>13%</td><td>289.22</td></tr><tr><td>*金属制品*保温杯</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>160.3274336283186</td><td>8016.37</td><td>13%</td><td>1042.13</td></tr><tr><td>*金属制品*保温杯</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>159.4247787610619</td><td>7971.24</td><td>13%</td><td>1036.26</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>55</td><td>428.4247787610619</td><td>23563.36</td><td>13%</td><td>3063.24</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥62612.29</td><td></td><td>¥8139.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗柒万零柒佰伍拾壹圆玖角壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥70751.91</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A型	箱	6	128.5309734513274	771.19	13%	100.25	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	106.283185840708	1062.83	13%	138.17	*文具*宝珠笔	0.05mm	盒	100	20.929203539823	2092.92	13%	272.08	*文具*档案盒	A4	个	10	19.9734513274336	199.73	13%	25.97	*计算机配套产品*键鼠套装	组合	套	55	205.1504424778761	11283.27	13%	1466.83	*信息化学品*光盘		盒	4	52.2300884955752	208.92	13%	27.16	*绘图测量仪器*卡尺		把	1	196.9115044247788	196.91	13%	25.60	*原电池*电池	碱性	粒	20	1.8141592920354	36.28	13%	4.72	*计算机外部设备*显示器		台	3	590.4070796460177	1771.22	13%	230.26	*计算机外部设备*U盘	32GB	个	100	32.1327433628319	3213.27	13%	417.73	*印刷品*记事本		本	100	22.2477876106195	2224.78	13%	289.22	*金属制品*保温杯		个	50	160.3274336283186	8016.37	13%	1042.13	*金属制品*保温杯		个	50	159.4247787610619	7971.24	13%	1036.26	*计算机外部设备*硬盘		个	55	428.4247787610619	23563.36	13%	3063.24	合 计					¥62612.29		¥8139.62	价税合计 (大写)		⊗柒万零柒佰伍拾壹圆玖角壹分			(小写) ¥70751.91		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	箱	6	128.5309734513274	771.19	13%	100.25																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	106.283185840708	1062.83	13%	138.17																																																																																																																																								
*文具*宝珠笔	0.05mm	盒	100	20.929203539823	2092.92	13%	272.08																																																																																																																																								
*文具*档案盒	A4	个	10	19.9734513274336	199.73	13%	25.97																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键鼠套装	组合	套	55	205.1504424778761	11283.27	13%	1466.83																																																																																																																																								
*信息化学品*光盘		盒	4	52.2300884955752	208.92	13%	27.16																																																																																																																																								
*绘图测量仪器*卡尺		把	1	196.9115044247788	196.91	13%	25.60																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	粒	20	1.8141592920354	36.28	13%	4.72																																																																																																																																								
*计算机外部设备*显示器		台	3	590.4070796460177	1771.22	13%	230.26																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	32GB	个	100	32.1327433628319	3213.27	13%	417.73																																																																																																																																								
*印刷品*记事本		本	100	22.2477876106195	2224.78	13%	289.22																																																																																																																																								
*金属制品*保温杯		个	50	160.3274336283186	8016.37	13%	1042.13																																																																																																																																								
*金属制品*保温杯		个	50	159.4247787610619	7971.24	13%	1036.26																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘		个	55	428.4247787610619	23563.36	13%	3063.24																																																																																																																																								
合 计					¥62612.29		¥8139.62																																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗柒万零柒佰伍拾壹圆玖角壹分			(小写) ¥70751.91																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1